stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części obejmującej działkę nr 221/3 położoną w Kobylnicy 

przy ul. Swarzędzkiej 5 w gminie Swarzędz, znajdującą się na terenie oznaczonym na części graficznej planu 

miejscowego symbolem 13MN/U; 

2. zasądza od Rady Miejskiej w Swarzędzu na rzecz skarżącego Mateusza Tarnowskiego kwotę 797 zł 

(słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. Na oryginale 

właściwe podpisy  

Za zgodność z oryginałem  

Zastępca Kierownika Wydziału Informacji Sądowej 

(-) Daria Sawińska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2025 r.